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Hei! 
 
Vedlagt ligger feillister på bygg i matrikkelen, utarbeidet av SSB. De blir sendt ut til alle landets 
kommuner og det er ønskelig at de blir ryddet opp i. Vi har forståelse for at kommunene har nok å gjøre, 
men ber likevel om at dette prioriteres slik at vi får en bedre kvalitet på bygningsdelen i matrikkelen. Vi 
ønsker også en tilbakemelding på hvilke lister/indikatorer dere har ryddet i.  
 
Det har de siste årene blitt økt fokus på kvaliteten på matrikkeldata.  Dette er blant annet fordi det er 
flere og flere fagområder som utvikler digitale løsninger som bygger på matrikkeldata, og som er 
avhengig av at informasjonen blir lagt inn og med god kvalitet.  
 
Litt informasjon om feillistene: 
Liste med oversikt over alle kvalitetsindikatorene følger vedlagt, der er det også en beskrivelse av den 

enkelte kvalitetsindikator. Det anbefales at denne leses før dere begynner med listene.  

Ved første øyekast kan de se litt uoverkommelige ut, men i mange av kolonnene er det få feil pr. 
kommune. Dersom det f.eks. foreligger flere feil på samme bygg i andre kategorier så er det ønskelig at 
alle rettes. Det viktigste er uansett at det er samsvar mellom bygg og bruksenhet! Kommunene skal i 
prinsippet jobbe med alle listene, men kartverket sentralt har plukket ut følgende kategorier som skal 
prioriteres: 
 

 
K22A – Boligbygg uten bruksenhet 

Aktive boligbygg skal ha bruksenhet med opplysninger om matrikkelnummer og adresse 

K22B – Boligbygg med kun bruksenhet av typen fritidsbolig 

Enten er bygningstypen feil eller så er bruksenhetstypen feil 

K22C – Boligbygg med kun bruksenhet av typen unummerert bruksenhet 

Et boligbygg har normalt bruksenhetstype ‘bolig’ og alle bruksenheter av type 'Bolig' og 'Ikke 

godkjent bolig' skal ha adresse. 

K22D – Fritidsbygg uten bruksenhet 

                Fritidsbygg skal ha adresse og evt. bruksenhetsnummer med bruksenhetstype Fritidsbolig 

 



Vi har over tid ikke observert nye feil av denne typen, så målet er at disse feilene kan fjernes èn gang for
alle. Vi ønsker a ltså at kommunene får listene i null.

Ved spørsmål om listene kan en kontakte:
Grete Smerud i SSB ( grete.smerud@ssb.no )

Hilsen,

Sunniva Berg Trones
Kartverket Bergen
Tlf. /mob.: 32 11 87 36
Epost: sunniva.berg.trones@kartverket.no
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